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1. Overall Description:
SA2 has discussed a LS from CT3 on UE Policy Control with PCF re-selection during AMF relocation, that describes an scenario where the UE Policy Association Establishment includes no list of PSIs, while the UE has a list of PSIs stored, before the PCF was re-selected.
According to 23.503, “the PCF (i.e. the (H-)PCF as well as the V-PCF) receives a list of PSIs associated to the PLMN of the PCF from the UE, the PCF compares the list of PSIs provided by the UE and the list of PSIs retrieved from the UDR. In addition, the PCF checks whether the list of PSIs provided by the UE or its content needs to be updated according to operator policies, e.g. change of Location and/or time. If the two lists of PSIs are different or an update is necessary according to operator policies (which includes the case that the UE did not provide a list of PSIs associated to the PLMN of the PCF), the PCF provides the changes in the list of PSIs or the corresponding content to the AMF which forwards them to the UE.”
In case of AMF relocation, the above comparation results in the PCF updating the UE with a list of PSIs that are already stored with no change or if the PCF decides to provide a list of PSIs that different than the one stored in the UE according to the PCF, the PCF may request the UE to remove a PSI stored in the UDR, but not stored in the UE.
Question 1: How will the UE react if a the PCF provide a Policy Section that contains only the PSI?.
Question 2: Will the same UE behaviour be expected for a Rel-15, Rel-16 and Rel-17 UE?


2. Actions:
To CT3
ACTION: 	SA2 kindly asks CT1 to provide a response to these questions.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting Ad-Hoc   Jan 16 – 20, 2023 	Electronic
TSG-SA2#155 Feb 20 – 24, 2023 		Athens, Greece



